
UCHWAŁA NR XXV/311/16
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr X/108/15 Rady Miejskiej w  Pabianicach z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie
określenia składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej w Pabianicach

Na  podstawie  art.18a  ust.1  i 2,  art.21  ust.1  ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.U.
poz.446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Załącznik  do  uchwały  Nr  X/108/15  w  sprawie  określenia  składu  osobowego  stałych  Komisji  Rady
Miejskiej w Pabianicach otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Pabianicach

dr inż. Andrzej Żeligowski



 Załącznik do Uchwały Nr XXV/311/16

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

I. Komisja Gospodarki Komunalnej i Inwentaryzacji:

1. Monika Cieśla

2. Robert Dudkiewicz

3. Piotr Duraj

4. Zbigniew Grabarz

5. Antoni Hodak

6. Adam Kaczorowski

7. Zofia Kriger-Kozłowska

8. Bożenna Kozłowska

9. Rafał Madaj

10. Piotr Majchrzak

11. Krzysztof Rąkowski

12. Piotr Różycki

13. Sławomir Szczesio

14. Grażyna Wójcik

15. Wojciech Wójtowicz

II. Komisja Budżetu i Finansów:

1. Robert Dudkiewicz

2. Tadeusz Feliksiński

3. Krzysztof Hile

4. Antoni Hodak

5. Adam Kaczorowski

6. Bożenna Kozłowska

7. Rafał Madaj

8. Piotr Majchrzak

9. Krzysztof Rąkowski

10. Andrzej Żeligowski

III. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu:

1. Małgorzata Biegajło

2. Tadeusz Feliksiński

3. Zofia Kriger-Kozłowska

4. Iwona Marczak

5. Katarzyna Miękina



6. Sławomir Szczesio

7. Grażyna Wójcik

8. Wojciech Wójtowicz

9.Andrzej Żeligowski

IV. Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej, Promocji i Bezpieczeństwa

1. Małgorzata Biegajło

2. Piotr Duraj

3. Krzysztof Hile

4. Antoni Hodak

5. Bożenna Kozłowska

6. Iwona Marczak

7. Joanna Kupś

8. Jarosław Lesman

9. Katarzyna Miękina

10. Sławomir Szczesio

V. Komisja Rewizyjna

1. Monika Cieśla

2. Tadeusz Feliksiński

3. Zbigniew Grabarz

4. Joanna Kupś

5. Jarosław Lesman

6. Piotr Różycki


